事 務 連 絡

令和 3 年 4 月 27 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋一郎   様

大牟田市福祉課総合相談担当課長

 松枝 芳昭

令和３年度大牟田市認知症コーディネーター養成研修

受講者（第１９期生）の募集について

 平素から保健福祉行政の推進につきましてご理解ご協力ありがとうございま

す。

 さて、別紙のとおり令和３年度大牟田市認知症コーディネーター養成研修の

受講生を募集しますので、貴会会員への周知をよろしくお願い致します。

 大牟田市役所 福祉課総合相談担当

星野・三好

電 話：４１－２６７２

ＦＡＸ：４１－２６６２